Quomodo autem species sub quouis generi contenta tam infinitæ, quam finita in se quoad quantitatem metaphysicam multitudine sint infinitæ in sua possibilitate, seu quidditate; quemadmodum & individua contenta sub quavis specie, ex dictis supra quæst. 3. atque etiam in precedentibus propositionibus, comprehenditur est.

H H N Q V E.